.

平成２７年１０月１５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

(コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 常務取締役 近藤  潔

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２７年４月３０日に公表いたしました平成２８年３月期第２四半期の業績

予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

(1) 平成２８年３月期第２四半期（累計） 連結業績予想の修正（平成 27 年 4 月 1 日～平成 27 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想  ( Ａ ) ２２，０００ ２，１００ ２，２００ １，３００ ２９．６２

今 回 修 正 予 想  ( Ｂ ) ２４，７８２ ２，６３８ ２，６６９ １，５６５ ３５．６７

増 減 額  ( Ｂ － Ａ ) ２，７８２ ５３８ ４６９ ２６５ -

増 減 率    ( ％ ) １２．６％ ２５．６％ ２１．３％ ２０．４％ -

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成２７年３月期第２四半期）
２０，２９８ ２，２５４ ２，３２８ １，３４８ ３２．８６

(2) 平成２８年３月期第２四半期（累計） 個別業績予想の修正（平成 27 年 4 月 1 日～平成 27 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想  ( Ａ ) ２０，０００ ２，３００ ２，５００ １，６００ ３６．３９

今 回 修 正 予 想  ( Ｂ ) ２１，７６８ ２，７１３ ２，８６０ １，９１１ ４３．５５

増 減 額  ( Ｂ － Ａ ) １，７６８ ４１３ ３６０ ３１１ -

増 減 率    ( ％ ) ８．８％ １８．０％ １４．４％ １９．５％ -

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成２７年３月期第２四半期）
１８，７８６ ２，５０３ ２，６８０ １，８８３ ４５．８８

２．修正の理由

第2四半期累計期間における受注環境の好転により売上高、利益とも前回予想を上回る見込みです。
なお、通期の業績予想につきましては、前回予想から修正しておりませんが、修正が必要な場合は

速やかにお知らせいたします。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後の様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以 上